2022 年 3 月 2 日

ご家族様・関係者各位

アイムス旭山公園

施設長 阿久津 孝雄

新型コロナウィルス感染発生のお知らせ【第 2 報（収束）】

この度、2 月 22 日（火）に発生した当施設職員（1 名）の新型コロナウィル

ス感染につきましては、施設内で入居者 22 名・職員 2 名が濃厚接触者（中リ

スク）の対象となり、2 月 28 日（月）までを経過観察期間として感染対策の強

化を行っておりましたが、新たな感染の発生はなく収束の判断となりました。

ご家族様、関係者の皆様にはご迷惑とご心配をおかけし大変申し訳ございま

せんでした。

今後も引き続き感染予防及び感染拡大防止対策を継続して参ります。皆様の

ご理解ご協力をいただきますようお願い申し上げます。